武进区马杭初级中学初一新生报名公告

依据武进区教育局《关于做好 2021 年武进区幼儿

园、义务教育学校招生工作的指导意见》（武教发【2021】

10 号）文件精神，现将我校 2021 年秋季招收初一年级

新生工作公告如下：

1、入学条件：

（1）学生户籍（学生与一名监护人须在同一户口簿）与

监护人合法固定住所均在本校施教区范围内（即双证齐

全）的 2021 年小学应届毕业生。

注意：此类学生需先进行网上预报名，审核通过者方可

持有效证件来校现场报名。

（2）我校有 370 个积分入学学位，按积分入学规定接纳

370 位流动人员随迁子女入学。

注意：此类学生无需进行网上预报名，在 7 月 6 日凭积

分准入卡原件、户口簿原件、复印件（户主页和学生页）、

小学毕业证书原件直接来校现场报名。

2、报名方式：

（1）网上预报名:

符合双证齐全条件的小学毕业生于 6月 22 日-6 月 25

日登录学校网站，选择网上报名并填写、上传相关报名

信息。6月 28 日登陆学校网站查询初审结果。

（2）网上报名通道（微信扫码）：

（3）现场验证：

7月 2 日网上初审通过的学生，根据校园网公布的报名

编号、批次在对应时间带好“验证所需材料”的原件和

复印件，到我校现场复核，完成报名录取工作。

现场验证所需材料：

（1）房产证原件、复印件及不动产登记查询证明（或现

场出示我的常州 APP 中不动产查询结果）

（2）户口簿（户主页和学生页）

（3）小学毕业证书原件

现场验证地址：常州市武进区马杭初级中学

友情提醒：

网上预报名所需材料务必齐全、真实，学校将协同相关

部门审核报名材料，如有弄虚作假，将取消该生的录取

资格（每位家长均需签署材料真实性承诺书）。

武进区马杭初级中学

2021.6.22